
 

 

,  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 31.01.2022 № 99  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа реги-

онального конкурса обучающихся об-

щеобразовательных организаций 

«Ученик года – 2022» 

 

На основании решения жюри муниципального этапа регионального конкурса обу-

чающихся общеобразовательных организаций «Ученик года – 2022» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить грамотой управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого ГО Алешину Василину, обучающуюся 11 класса МБОУ «Гимназия № 12», 

победителя муниципального этапа регионального конкурса обучающихся общеобразова-

тельных организаций «Ученик года – 2022». 

2.Наградить грамотой управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого ГО Берлизову Викторию, обучающуюся МБНОУ «Гимназия № 18», Жданова 

Игоря, обучающегося 11 класса МАНОУ «Лицей № 4», Кулебакину Карину, обучающую-

ся 11 класса МАНОУ «Лицей № 4», Попову Полину, обучающуюся 9 класса МБОУ ООШ 

№ 20, лауреатов муниципального этапа регионального конкурса обучающихся общеобра-

зовательных организаций «Ученик года – 2022». 

3.Наградить Благодарственным письмом управления образования администрации 

Ленинск-Кузнецкого ГО Бродникову Ксению, обучающуюся МБОУ ООШ № 73 за актив-

ное участие в подготовке и проведении муниципального этапа конкурса «Ученик года- 

2022». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Начальник 

управления образования                                                                                 Т.В.Евстифеева 

 


		2022-02-18T09:50:31+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




